
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Hessen 2353 1109 45 3462 326,30 135,94 3924,24

2. Bayern 2355 1076 37 3431 328,90 147,58 3907,48

3. Sachsen 2372 1045 37 3417 328,40 147,18 3892,58

4. Thüringen 2320 1059 37 3379 352,30 142,84 3874,14

5. Sachsen-Anhalt 2336 1020 45 3356 322,20 160,14 3838,34

6. Südbaden 2348 1008 52 3356 326,80 142,24 3825,04

7. Brandenburg 2288 1030 58 3318 344,10 136,00 3798,10

8. Württemberg 2246 997 51 3243 345,20 149,44 3737,64

9. Rheinland-Pfalz 2274 995 52 3269 324,70 143,40 3737,10

10. Baden 2223 1050 61 3273 276,90 118,80 3668,70

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1155 540 14 1695 164,90 62,56 1922,46

2. Sachsen 1168 519 22 1687 156,30 69,58 1912,88

3. Brandenburg 1124 539 25 1663 166,00 68,92 1897,92

4. Südbaden 1127 501 30 1628 179,50 73,84 1881,34

5. Sachsen-Anhalt 1137 497 30 1634 157,70 85,32 1877,02

6. Hessen 1180 488 35 1668 140,20 63,90 1872,10

7. Bayern 1126 503 24 1629 152,20 68,44 1849,64

8. Rheinland-Pfalz 1114 481 30 1595 178,40 73,48 1846,88

9. Württemberg 1108 455 34 1563 156,90 69,86 1789,76

10. Baden 1075 488 42 1563 128,50 59,18 1750,68

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1229 573 13 1802 176,70 79,14 2057,84

2. Hessen 1173 621 10 1794 186,10 72,04 2052,14

3. Sachsen 1204 526 15 1730 172,10 77,60 1979,70

4. Sachsen-Anhalt 1199 523 15 1722 164,50 74,82 1961,32

5. Thüringen 1165 519 23 1684 187,40 80,28 1951,68

6. Württemberg 1138 542 17 1680 188,30 79,58 1947,88

7. Südbaden 1221 507 22 1728 147,30 68,40 1943,70

8. Baden 1148 562 19 1710 148,40 59,62 1918,02

9. Brandenburg 1164 491 144 1655 178,10 67,08 1900,18

10. Rheinland-Pfalz 1160 514 22 1674 146,30 69,92 1890,22

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Hessen 326,30 135,94 2353 1109 45 3462 3924,24
87 Camelita KEMPF A 08/96 128 26 7 154 154,00
86 Sina WENZEL 11/94 18,00 16,68 315 153 4 468 502,68
88 Jasmin FLEISCHHAUER 06/96 40,10 14,68 305 141 7 446 500,78
89 Melanie ZAPPE 10/94 47,10 17,04 283 113 8 396 460,14
90 Jennifer BLICKLE E 07/96 35,00 15,50 149 55 9 204 254,50

Ergebnis weiblich 140,20 63,90 1180 488 35 1668 1872,10
82 Patrick SCHAFFARCZYK 09/95 44,60 17,80 289 151 5 440 502,40
81 Nick HEISE 11/94 47,80 17,16 309 150 3 459 523,96
83 Lars TAUER 03/95 51,20 17,40 264 149 1 413 481,60
84 Lukas HAUSMANN 09/96 42,50 19,68 311 171 1 482 544,18
85 Philipp KIRSCH 12/96

Ergebnis männlich 186,10 72,04 1173 621 10 1794 2052,14

2. Bayern 328,90 147,58 2355 1076 37 3431 3907,48
70 Laura KUHNKIES A 10/96 110 7 3 117 117,00
68 Franziska SÜNKEL 06/96 42,20 12,28 300 117 7 417 471,48
66 Theresa POPP 07/94 37,70 19,56 289 122 6 411 468,26
67 Christina NEUNDÖRFER 11/95 37,00 21,64 292 141 5 433 491,64
69 Patricia PAUKNER E 05/97 35,30 14,96 135 116 3 251 301,26

Ergebnis weiblich 152,20 68,44 1126 503 24 1629 1849,64
61 Johannes ARNOLD A 12/95 130 63 4 193 193,00
64 Dominik BENABURGER 05/95 45,00 19,16 304 132 5 436 500,16
63 Florian MÖHRLEIN 08/94 41,70 17,52 321 149 470 529,22
62 Andreas BAYER 11/95 41,50 21,56 317 169 2 486 549,06
65 Manuel DONHAUSER E 09/96 48,50 20,90 157 60 2 217 286,40

Ergebnis männlich 176,70 79,14 1229 573 13 1802 2057,84

3. Sachsen 328,40 147,18 2372 1045 37 3417 3892,58
80 Jessica WOLFF 12/96 41,40 19,96 299 140 3 439 500,36
79 Michelle MÜCKAN 12/96 31,00 17,36 306 124 8 430 478,36
78 Janine LAUCKNER 02/95 43,70 11,06 261 142 4 403 457,76
76 Stefanie HÜBNER 01/95 40,20 21,20 302 113 7 415 476,40
77 Michaela KOKEL 12/96

Ergebnis weiblich 156,30 69,58 1168 519 22 1687 1912,88
72 Florian FORSTER 02/96 42,60 19,56 289 116 7 405 467,16
75 Nico VOIGT 06/97 46,50 18,96 293 129 2 422 487,46
74 Lucas STRAUCH 09/97 38,80 19,44 310 116 5 426 484,24
71 Tom BLECHSCHMIDT 08/94 44,20 19,64 312 165 1 477 540,84
73 Oskar HUTH 07/97

Ergebnis männlich 172,10 77,60 1204 526 15 1730 1979,70

4. Thüringen 352,30 142,84 2320 1059 37 3379 3874,14
97 Stefanie PILZ 05/97 42,30 13,40 313 143 1 456 511,70
96 Stephanie NAGEL 05/96 43,50 14,00 290 137 5 427 484,50
98 Katja ZIETLOW 05/96 35,20 17,96 277 132 1 409 462,16
99 Jenny SCHMIDT A 02/97 225 58 3 283 283,00
100 Lisa WEISE E 12/97 43,90 17,20 50 70 4 120 181,10

Ergebnis weiblich 164,90 62,56 1155 540 14 1695 1922,46
94 Paul SOMMER 07/97 45,90 20,48 284 140 6 424 490,38
92 Dominik KUNZE 03/96 49,60 22,60 302 159 461 533,20
95 Max BRUDER 05/97 50,20 19,48 281 108 10 389 458,68
91 Michael BARTH 09/96 41,70 17,72 298 112 7 410 469,42
93 Lucas MÜLLER 10/94

Ergebnis männlich 187,40 80,28 1165 519 23 1684 1951,68

5. Sachsen-Anhalt 322,20 160,14 2336 1020 45 3356 3838,34
16 Vicky OTTO 11/95 48,80 23,72 290 138 7 428 500,52
17 Caroline OPITZ 01/96 45,30 22,56 298 99 11 397 464,86
18 Jessica FREBEL 02/96 34,90 20,88 272 118 7 390 445,78
19 Mandy SCHERZ 09/94 28,70 18,16 277 142 5 419 465,86
20 Marie DOLCH 09/97

Ergebnis weiblich 157,70 85,32 1137 497 30 1634 1877,02
11 Christopher GRÄNZDÖRFER 02/96 33,90 20,52 304 121 4 425 479,42
12 Nico JUST 02/97 47,80 22,76 302 130 3 432 502,56
13 Andreas KELM A 04/96 150 26 3 176 176,00
14 Steffen HEYDRICH 06/96 39,90 21,04 294 160 1 454 514,94
15 Dustin BUSSE E 08/97 42,90 10,50 149 86 4 235 288,40

Ergebnis männlich 164,50 74,82 1199 523 15 1722 1961,32

JG VOL
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U18  DKBC Ländervergleich 2012
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2012

06. Oktober 2012  in Schönebeck

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

ABR FW Kegeln Gesamt

6. Südbaden 326,80 142,24 2348 1008 52 3356 3825,04
47 Lisa SCHMIEDER 11/94 43,80 16,24 278 105 12 383 443,04
48 Elisa BIEDINGER 02/96 43,70 17,76 265 121 3 386 447,46
50 Alice BABLICH 01/96 47,70 20,28 276 115 12 391 458,98
49 Jana-Sophie BACHERT 10/95 44,30 19,56 308 160 3 468 531,86
46 Claudia ARMBRUSTER 01/96

Ergebnis weiblich 179,50 73,84 1127 501 30 1628 1881,34
41 Niklas KLÜTTERMANN 07/96 40,30 14,24 293 124 9 417 471,54
45 Kevin GRASER 11/97 31,60 19,80 308 133 2 441 492,40
43 Fabio BORROZZINO 11/94 29,40 14,84 317 125 9 442 486,24
44 Daniel LINK 03/95 46,00 19,52 303 125 2 428 493,52
42  

Ergebnis männlich 147,30 68,40 1221 507 22 1728 1943,70

7. Brandenburg 344,10 136,00 2288 1030 58 3318 3798,10
6 Victoria SCHNEIDER 05/97 41,70 15,76 272 115 7 387 444,46
7 Jenny WEISE 09/96 45,10 17,48 265 138 6 403 465,58
8 Laura POLENZ 10/95 39,90 20,92 294 116 7 410 470,82
9 Vivian DAUER 11/94 39,30 14,76 293 170 5 463 517,06
10 Laura HOLZFUß 01/98

Ergebnis weiblich 166,00 68,92 1124 539 25 1663 1897,92
1 Ben UNGERMANN 03/98 42,50 18,68 297 139 6 436 497,18
2 Dennis WINZER 08/96 48,00 16,32 296 120 120 416 480,32
3 Rico ZINGRAF 01/98 44,00 18,04 297 124 10 421 483,04
4 Lucas TOPKA 08/96 43,60 14,04 274 108 8 382 439,64
5 Philipp BISCHOFF 12/95

Ergebnis männlich 178,10 67,08 1164 491 144 1655 1900,18

8. Württemberg 345,20 149,44 2246 997 51 3243 3737,64
60 Laura WAIBEL A 09/95 125 51 10 176 176,00
57 Pia KIßLING 04/95 34,50 18,00 267 98 10 365 417,50
56 Janine SEVERIN 09/97 44,00 17,96 295 99 7 394 455,96
59 Tina DWORSKI 06/96 37,20 19,08 288 148 1 436 492,28
58 Jennifer MAIER E 05/97 41,20 14,82 133 59 6 192 248,02

Ergebnis weiblich 156,90 69,86 1108 455 34 1563 1789,76
52 Daniel BECHTER A 12/94 139 54 5 193 193,00
54 Julian WÖRNER 12/94 49,50 21,84 297 136 4 433 504,34
53 Henrik WALTER 11/95 45,10 19,72 282 131 4 413 477,82
55 Marc AULICH 09/94 48,00 19,04 278 151 2 429 496,04
51 Marcel ZIMMERMANN E 09/94 45,70 18,98 142 70 2 212 276,68

Ergebnis männlich 188,30 79,58 1138 542 17 1680 1947,88

9. Rheinland-Pfalz 324,70 143,40 2274 995 52 3269 3737,10
36 Jennifer HENSEL 12/96 46,60 18,56 274 120 8 394 459,16
37 Sandra BREYVOGEL 01/96 46,50 18,84 293 141 2 434 499,34
38 Alena BIMBER A 11/97 76 76 76,00
39 Jaqueline HENSEL 12/96 44,80 16,60 264 97 11 361 422,40
40 Tessina SCHAUBRUCH E 12/94 40,50 19,48 207 123 9 330 389,98

Ergebnis weiblich 178,40 73,48 1114 481 30 1595 1846,88
31 Nils NAGEL 12/97 43,50 17,60 287 138 5 425 486,10
32 Florian WAGNER 10/97 27,70 19,60 278 121 7 399 446,30
33 Pierre SCHULZ 06/97 29,80 17,92 302 122 5 424 471,72
34 Lukas LAMNECK 11/96 45,30 14,80 293 133 5 426 486,10
35 Marcel HUNGER 06/97

Ergebnis männlich 146,30 69,92 1160 514 22 1674 1890,22

10. Baden 276,90 118,80 2223 1050 61 3273 3668,70
29 Larissa SCHWEGLER A 07/94 140 47 6 187 187,00
28 Annabel RAUPP 06/97 40,50 17,36 281 113 10 394 451,86
30 Alina WEBER 09/96 22,50 13,84 252 107 12 359 395,34
26 Monica GARCIA 01/96 36,20 16,00 287 122 7 409 461,20
27 Celina MAHL E 01/98 29,30 11,98 115 99 7 214 255,28

Ergebnis weiblich 128,50 59,18 1075 488 42 1563 1750,68
22 Florian MENDE 01/95 37,10 15,08 285 135 5 420 472,18
24 Marco WÄLDE A 01/97 126 81 3 207 207,00
23 Daniel WÜST 04/96 45,10 14,68 317 124 8 441 500,78
25 Pascal STOHNER 03/96 39,80 17,28 278 152 1 430 487,08
21 Philip LÖßNER E 06/96 26,40 12,58 142 70 2 212 250,98

Ergebnis männlich 148,40 59,62 1148 562 19 1710 1918,02
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49 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 489 10,37 468 19,56 44,30 531,86 1 11 15 1
9 Vivian DAUER BR 11/94 369 11,27 463 14,76 39,30 517,06 3 41 33 2
97 Stefanie PILZ TH 05/97 335 10,34 456 13,40 44,60 514,00 4 45 13 3
86 Sina WENZEL HE 11/94 417 15,00 468 16,68 18,00 502,68 1 31 50 4
88 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 367 11,19 446 14,68 40,10 500,78 5 42 31 5
16 Vicky OTTO ST 11/95 593 9,52 428 23,72 48,80 500,52 11 1 3 6
80 Jessica WOLFF SN 12/96 499 11,06 439 19,96 41,40 500,36 6 10 25 7
37 Sandra BREYVOGEL RP 01/96 471 10,15 434 18,84 46,50 499,34 8 14 8 8
59 Tina DWORSKI WT 06/96 477 11,48 436 19,08 37,20 492,28 7 13 36 9
67 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 541 11,50 433 21,64 37,00 491,64 9 5 38 10
96 Stephanie NAGEL TH 05/96 350 10,02 427 14,00 47,80 488,80 12 43 4 11
79 Michelle MÜCKAN SN 12/96 434 12,50 430 17,36 31,00 478,36 10 25 44 12
98 Katja ZIETLOW TH 05/96 449 9,28 409 17,96 51,20 478,16 18 18 1 13
76 Stefanie HÜBNER SN 01/95 530 11,18 415 21,20 40,20 476,40 15 6 28 14
68 Franziska SÜNKEL BY 06/96 307 10,58 417 12,28 42,20 471,48 14 47 22 15
8 Laura POLENZ BR 10/95 523 11,21 410 20,92 39,90 470,82 17 7 32 16
66 Theresa POPP BY 07/94 489 11,43 411 19,56 37,70 468,26 16 11 35 17
19 Mandy SCHERZ ST 09/94 454 13,13 419 18,16 28,70 465,86 13 16 46 18
7 Jenny WEISE BR 09/96 437 10,29 403 17,48 45,10 465,58 20 23 10 19
17 Caroline OPITZ ST 01/96 564 10,27 397 22,56 45,30 464,86 22 2 9 20
26 Monica GARCIA BD 01/96 400 11,58 409 16,00 36,20 461,20 18 35 41 21
89 Melanie ZAPPE HE 10/94 426 10,09 396 17,04 47,10 460,14 23 28 6 22
36 Jennifer HENSEL RP 12/96 464 10,14 394 18,56 46,60 459,16 24 15 7 23
50 Alice BABLICH SB 01/96 507 10,03 391 20,28 47,70 458,98 27 9 5 24
56 Janine SEVERIN WT 09/97 449 10,40 394 17,96 44,00 455,96 24 18 16 25
28 Annabel RAUPP BD 06/97 434 11,15 394 17,36 40,50 451,86 24 25 27 26
78 Janine LAUCKNER SN 02/95 277 10,43 403 0,00 44,60 447,60 20  13 27
48 Elisa BIEDINGER SB 02/96 444 10,43 386 17,76 43,70 447,46 30 20 19 28
18 Jessica FREBEL ST 02/96 522 12,11 390 20,88 34,90 445,78 28 8 42 29
6 Victoria SCHNEIDER BR 05/97 394 11,03 387 15,76 41,70 444,46 29 37 24 30
47 Lisa SCHMIEDER SB 11/94 406 10,42 383 16,24 43,80 443,04 31 34 18 31
39 Jaqueline HENSEL RP 12/96 415 10,32 361 16,60 44,80 422,40 33 32 12 32
57 Pia KIßLING WT 04/95 450 12,15 365 18,00 34,50 417,50 32 17 43 33
30 Alina WEBER BD 09/96 346 14,15 359 13,84 22,50 395,34 34 44 48 34
40 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 487 11,16 330 22,00 38,30 390,30 35 4 34 35
99 Jenny SCHMIDT TH 02/97 435 11,49 283 17,40 37,10 337,50 36 24 37 36
69 Patricia PAUKNER BY 05/97 374 12,07 251 17,64 29,60 298,24 37 22 45 37
27 Celina MAHL BD 01/98 300 13,07 214 14,88 36,40 265,28 38 40 40 38
90 Jennifer BLICKLE HE 07/96 388 12,11 204 15,92 42,00 261,92 39 36 23 39
58 Jennifer MAIER WT 05/97 371 11,08 192 16,28 36,90 245,18 40 33 39 40
60 Laura WAIBEL WT 09/95 334 10,25 176 13,36 45,05 234,41 42 46 11 41
29 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 227 14,18 187 9,08 22,20 218,28 41 49 49 42
87 Camelita KEMPF HE 08/96 377 13,21 154 15,08 27,90 196,98 43 39 47 43
100 Lisa WEISE TH 12/97 425 9,34 120 17,00 50,60 187,60 44 29 2 44
70 Laura KUHNKIES BY 10/96 307 11,10 117 12,28 41,00 170,28 45 47 26 45
38 Alena BIMBER RP 11/97 424 10,54 76 16,96 42,60 135,56 46 30 21 46
77 Michaela KOKEL SN 12/96 553 10,52 0 22,12 42,80 64,92  3 20 47
20 Marie DOLCH ST 09/97 428 10,41 0 17,12 43,90 61,02  27 17 48
46 Claudia ARMBRUSTER SB 01/96 443 11,18 0 17,72 40,20 57,92  21 28 49
10 Laura HOLZFUß BR 01/98 394 11,18 0 15,76 40,20 55,96  37 28 50

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

06. Oktober 2012  in Schönebeck

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2012
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62 Andreas BAYER BY 11/95 539 11,05 486 21,56 41,50 549,06 1 5 30 1
84 Lukas HAUSMANN HE 09/96 492 10,55 482 19,68 42,50 544,18 2 14 26 2
71 Tom BLECHSCHMIDT SN 08/94 491 10,38 477 19,64 44,20 540,84 3 15 19 3
92 Dominik KUNZE TH 03/96 565 9,44 461 22,60 49,60 533,20 5 2 3 4
63 Florian MÖHRLEIN BY 08/94 438 11,03 470 17,52 41,70 529,22 4 31 28 5
81 Nick HEISE HE 11/94 429 10,02 459 17,16 47,80 523,96 6 36 9 6
14 Steffen HEYDRICH ST 06/96 526 11,21 454 21,04 39,90 514,94 7 6 36 7
54 Julian WÖRNER WT 12/94 546 9,45 433 21,84 49,50 504,34 14 3 5 8
12 Nico JUST ST 02/97 569 10,02 432 22,76 47,80 502,56 15 1 9 9
82 Patrick SCHAFFARCZYK HE 09/95 445 10,34 440 17,80 44,60 502,40 11 28 18 10
23 Daniel WÜST BD 04/96 367 10,29 441 14,68 45,10 500,78 9 43 15 11
64 Dominik BENABURGER BY 05/95 479 10,30 436 19,16 45,00 500,16 12 21 17 12
1 Ben UNGERMANN BR 03/98 467 10,55 436 18,68 42,50 497,18 12 24 26 13
55 Marc AULICH WT 09/94 476 10,00 429 19,04 48,00 496,04 17 22 6 14
44 Daniel LINK SB 03/95 488 10,20 428 19,52 46,00 493,52 18 18 12 15
45 Kevin GRASER SB 11/97 495 12,44 441 19,80 31,60 492,40 9 12 44 16
94 Paul SOMMER TH 07/97 512 10,21 424 20,48 45,90 490,38 23 9 13 17
75 Nico VOIGT SN 06/97 474 10,15 422 18,96 46,50 487,46 25 23 11 18
25 Pascal STOHNER BD 03/96 432 11,22 430 17,28 39,80 487,08 16 35 37 19
43 Fabio BORROZZINO SB 11/94 371 13,06 442 14,84 29,40 486,24 8 41 47 20
31 Nils NAGEL RP 12/97 440 10,45 425 17,60 43,50 486,10 21 30 23 21
34 Lukas LAMNECK RP 11/96 370 10,27 426 14,80 45,30 486,10 19 42 14 21
74 Lucas STRAUCH SN 09/97 486 11,32 426 19,44 38,80 484,24 19 20 39 23
3 Rico ZINGRAF BR 01/98 451 10,40 421 18,04 44,00 483,04 26 26 20 24
83 Lars TAUER HE 03/95 435 9,28 413 17,40 51,20 481,60 30 33 1 25
2 Dennis WINZER BR 08/96 408 10,00 416 16,32 48,00 480,32 29 38 6 26
11 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 513 12,21 425 20,52 33,90 479,42 21 8 43 27
53 Henrik WALTER WT 11/95 493 10,29 413 19,72 45,10 477,82 30 13 15 28
22 Florian MENDE BD 01/95 377 11,49 420 15,08 37,10 472,18 27 40 42 29
33 Pierre SCHULZ RP 06/97 448 13,02 424 17,92 29,80 471,72 23 27 46 30
41 Niklas KLÜTTERMANN SB 07/96 356 11,17 417 14,24 40,30 471,54 28 45 35 31
91 Michael BARTH TH 09/96 443 11,03 410 17,72 41,70 469,42 32 29 28 32
72 Florian FORSTER SN 02/96 489 10,54 405 19,56 42,60 467,16 33 17 25 33
95 Max BRUDER TH 05/97 487 9,38 389 19,48 50,20 458,68 35 19 2 34
32 Florian WAGNER RP 10/97 490 13,23 399 19,60 27,70 446,30 34 16 48 35
4 Lucas TOPKA BR 08/96 351 10,44 382 14,04 43,60 439,64 36 46 22 36
15 Dustin BUSSE ST 08/97 263 10,51 235 21,00 41,50 297,50 37 7 30 37
65 Manuel DONHAUSER BY 09/96 523 9,56 217 21,84 49,60 288,44 38 3 3 38
51 Marcel ZIMMERMANN WT 09/94 475 10,24 212 18,08 48,00 278,08 39 25 6 39
21 Philip LÖßNER BD 06/96 315 13,36 212 13,52 41,30 266,82 39 47 32 40
61 Johannes ARNOLD BY 12/95 499 10,07 193 19,96 41,30 254,26 42 10 32 41
52 Daniel BECHTER WT 12/94 497 10,47 193 19,88 37,30 250,18 42 11 41 42
24 Marco WÄLDE BD 01/97 291 16,05 207 11,64 11,50 230,14 41 48 49 43
13 Andreas KELM ST 04/96 0 11,36 176 0,00 38,40 214,40 44  40 44
93 Lucas MÜLLER TH 10/94 434 10,46 0 17,36 43,40 60,76  34 24 45
85 Philipp KIRSCH HE 12/96 392 10,40 0 15,68 44,00 59,68  39 20 46
73 Oskar HUTH SN 07/97 419 11,31 0 16,76 38,90 55,66  37 38 47
5 Philipp BISCHOFF BR 12/95 363 11,16 0 14,52 40,40 54,92  44 34 48
35 Marcel HUNGER RP 06/97 438 12,52 0 17,52 30,80 48,32  31 45 49
42  SB 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 SB 308 160 3 468
2. Sina WENZEL 11 / 94 HE 315 153 4 468
3. Vivian DAUER 11 / 94 BR 293 170 5 463
4. Stefanie PILZ 05 / 97 TH 313 143 1 456
5. Jasmin FLEISCHHAUER 06 / 96 HE 305 141 7 446
6. Jessica WOLFF 12 / 96 SN 299 140 3 439
7. Tina DWORSKI 06 / 96 WT 288 148 1 436
8. Sandra BREYVOGEL 01 / 96 RP 293 141 2 434
9. Christina NEUNDÖRFER 11 / 95 BY 292 141 5 433
10. Michelle MÜCKAN 12 / 96 SN 306 124 8 430
11. Vicky OTTO 11 / 95 ST 290 138 7 428
12. Stephanie NAGEL 05 / 96 TH 290 137 5 427
13. Mandy SCHERZ 09 / 94 ST 277 142 5 419
14. Franziska SÜNKEL 06 / 96 BY 300 117 7 417
15. Stefanie HÜBNER 01 / 95 SN 302 113 7 415
16. Theresa POPP 07 / 94 BY 289 122 6 411
17. Laura POLENZ 10 / 95 BR 294 116 7 410
18. Katja ZIETLOW 05 / 96 TH 277 132 1 409
19. Monica GARCIA 01 / 96 BD 287 122 7 409
20. Janine LAUCKNER 02 / 95 SN 261 142 4 403
21. Jenny WEISE 09 / 96 BR 265 138 6 403
22. Caroline OPITZ 01 / 96 ST 298 99 11 397
23. Melanie ZAPPE 10 / 94 HE 283 113 8 396
24. Jennifer HENSEL 12 / 96 RP 274 120 8 394
25. Annabel RAUPP 06 / 97 BD 281 113 10 394
26. Janine SEVERIN 09 / 97 WT 295 99 7 394
27. Alice BABLICH 01 / 96 SB 276 115 12 391
28. Jessica FREBEL 02 / 96 ST 272 118 7 390
29. Victoria SCHNEIDER 05 / 97 BR 272 115 7 387
30. Elisa BIEDINGER 02 / 96 SB 265 121 3 386
31. Lisa SCHMIEDER 11 / 94 SB 278 105 12 383
32. Pia KIßLING 04 / 95 WT 267 98 10 365
33. Jaqueline HENSEL 12 / 96 RP 264 97 11 361
34. Alina WEBER 09 / 96 BD 252 107 12 359
35. Tessina SCHAUBRUCH 12 / 94 RP 207 123 9 330
36. Jenny SCHMIDT 02 / 97 TH 225 58 3 283
37. Patricia PAUKNER 05 / 97 BY 135 116 3 251
38. Celina MAHL 01 / 98 BD 115 99 7 214
39. Jennifer BLICKLE 07 / 96 HE 149 55 9 204
40. Jennifer MAIER 05 / 97 WT 133 59 6 192
41. Larissa SCHWEGLER 07 / 94 BD 140 47 6 187
42. Laura WAIBEL 09 / 95 WT 125 51 10 176
43. Camelita KEMPF 08 / 96 HE 128 26 7 154
44. Lisa WEISE 12 / 97 TH 50 70 4 120
45. Laura KUHNKIES 10 / 96 BY 110 7 3 117
46. Alena BIMBER 11 / 97 RP 76 0 0 76
47. Laura HOLZFUß 01 / 98 BR 0 0 0 0
48. Marie DOLCH 09 / 97 ST 0 0 0 0
49. Claudia ARMBRUSTER 01 / 96 SB 0 0 0 0
50. Michaela KOKEL 12 / 96 SN 0 0 0 0
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Andreas BAYER 11 / 95 BY 317 169 2 486
2. Lukas HAUSMANN 09 / 96 HE 311 171 1 482
3. Tom BLECHSCHMIDT 08 / 94 SN 312 165 1 477
4. Florian MÖHRLEIN 08 / 94 BY 321 149 0 470
5. Dominik KUNZE 03 / 96 TH 302 159 0 461
6. Nick HEISE 11 / 94 HE 309 150 3 459
7. Steffen HEYDRICH 06 / 96 ST 294 160 1 454
8. Fabio BORROZZINO 11 / 94 SB 317 125 9 442
9. Kevin GRASER 11 / 97 SB 308 133 2 441
10. Daniel WÜST 04 / 96 BD 317 124 8 441
11. Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 HE 289 151 5 440
12. Ben UNGERMANN 03 / 98 BR 297 139 6 436
13. Dominik BENABURGER 05 / 95 BY 304 132 5 436
14. Julian WÖRNER 12 / 94 WT 297 136 4 433
15. Nico JUST 02 / 97 ST 302 130 3 432
16. Pascal STOHNER 03 / 96 BD 278 152 1 430
17. Marc AULICH 09 / 94 WT 278 151 2 429
18. Daniel LINK 03 / 95 SB 303 125 2 428
19. Lukas LAMNECK 11 / 96 RP 293 133 5 426
20. Lucas STRAUCH 09 / 97 SN 310 116 5 426
21. Nils NAGEL 12 / 97 RP 287 138 5 425
22. Christopher GRÄNZDÖRFER 02 / 96 ST 304 121 4 425
23. Paul SOMMER 07 / 97 TH 284 140 6 424
24. Pierre SCHULZ 06 / 97 RP 302 122 5 424
25. Nico VOIGT 06 / 97 SN 293 129 2 422
26. Rico ZINGRAF 01 / 98 BR 297 124 10 421
27. Florian MENDE 01 / 95 BD 285 135 5 420
28. Niklas KLÜTTERMANN 07 / 96 SB 293 124 9 417
29. Dennis WINZER 08 / 96 BR 296 120 9 416
30. Lars TAUER 03 / 95 HE 264 149 1 413
31. Henrik WALTER 11 / 95 WT 282 131 4 413
32. Michael BARTH 09 / 96 TH 298 112 7 410
33. Florian FORSTER 02 / 96 SN 289 116 7 405
34. Florian WAGNER 10 / 97 RP 278 121 7 399
35. Max BRUDER 05 / 97 TH 281 108 10 389
36. Lucas TOPKA 08 / 96 BR 274 108 8 382
37. Dustin BUSSE 08 / 97 ST 149 86 4 235
38. Manuel DONHAUSER 09 / 96 BY 157 60 2 217
39. Philip LÖßNER 06 / 96 BD 142 70 2 212
40. Marcel ZIMMERMANN 09 / 94 WT 142 70 2 212
41. Marco WÄLDE 01 / 97 BD 126 81 3 207
42. Johannes ARNOLD 12 / 95 BY 130 63 4 193
43. Daniel BECHTER 12 / 94 WT 139 54 5 193
44. Andreas KELM 04 / 96 ST 150 26 3 176
45. Philipp BISCHOFF 12 / 95 BR 0 0 0 0
46. Marcel HUNGER 06 / 97 RP 0 0 0 0
47.  01 / 00 SB 0 0 0 0
48. Oskar HUTH 07 / 97 SN 0 0 0 0
49. Philipp KIRSCH 12 / 96 HE 0 0 0 0
50. Lucas MÜLLER 10 / 94 TH 0 0 0 0
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Seil
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Pu
Ges

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

16 Vicky OTTO ST 11/95 593 9,52 23,72 48,80 72,52 1 2 1
50 Alice BABLICH SB 01/96 507 10,03 20,28 47,70 67,98 9 3 2
17 Caroline OPITZ ST 01/96 564 10,27 22,56 45,30 67,86 2 7 3
100 Lisa WEISE TH 12/97 425 9,34 17,00 50,60 67,60 29 1 4
37 Sandra BREYVOGEL RP 01/96 471 10,15 18,84 46,50 65,34 14 6 5
36 Jennifer HENSEL RP 12/96 464 10,14 18,56 46,60 65,16 15 5 6
77 Michaela KOKEL SN 12/96 553 10,52 22,12 42,80 64,92 3 18 7
89 Melanie ZAPPE HE 10/94 426 10,09 17,04 47,10 64,14 28 4 8
49 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 489 10,37 19,56 44,30 63,86 11 12 9
7 Jenny WEISE BR 09/96 437 10,29 17,48 45,10 62,58 23 8 10
56 Janine SEVERIN WT 09/97 449 10,40 17,96 44,00 61,96 18 13 11
48 Elisa BIEDINGER SB 02/96 444 10,43 17,76 43,70 61,46 20 16 12
76 Stefanie HÜBNER SN 01/95 530 11,18 21,20 40,20 61,40 6 27 13
39 Jaqueline HENSEL RP 12/96 415 10,32 16,60 44,80 61,40 32 10 14
80 Jessica WOLFF SN 12/96 499 11,06 19,96 41,40 61,36 10 24 15
20 Marie DOLCH ST 09/97 428 10,41 17,12 43,90 61,02 27 14 16
8 Laura POLENZ BR 10/95 523 11,21 20,92 39,90 60,82 7 31 17
40 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 487 11,16 22,00 38,30 60,30 4 33 18
47 Lisa SCHMIEDER SB 11/94 406 10,42 16,24 43,80 60,04 34 15 19
38 Alena BIMBER RP 11/97 424 10,54 16,96 42,60 59,56 30 19 20
67 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 541 11,50 21,64 37,00 58,64 5 37 21
60 Laura WAIBEL WT 09/95 334 10,25 13,36 45,05 58,41 46 9 22
90 Jennifer BLICKLE HE 07/96 388 12,11 15,92 42,00 57,92 36 22 23
46 Claudia ARMBRUSTER SB 01/96 443 11,18 17,72 40,20 57,92 21 27 23
28 Annabel RAUPP BD 06/97 434 11,15 17,36 40,50 57,86 25 26 25
97 Stephanie NAGEL TH 05/96 350 10,45 14,00 43,50 57,50 43 17 26
6 Victoria SCHNEIDER BR 05/97 394 11,03 15,76 41,70 57,46 37 23 27
66 Theresa POPP BY 07/94 489 11,43 19,56 37,70 57,26 11 34 28
59 Tina DWORSKI WT 06/96 477 11,48 19,08 37,20 56,28 13 35 29
10 Laura HOLZFUß BR 01/98 394 11,18 15,76 40,20 55,96 37 27 30
18 Jessica FREBEL ST 02/96 522 12,11 20,88 34,90 55,78 8 42 31
96 Stefanie PILZ TH 05/97 335 10,57 13,40 42,30 55,70 45 20 32
88 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 367 11,19 14,68 40,10 54,78 42 30 33
99 Jenny SCHMIDT TH 02/97 435 11,49 17,40 37,10 54,50 24 36 34
68 Franziska SÜNKEL BY 06/96 307 10,58 12,28 42,20 54,48 47 21 35
9 Vivian DAUER BR 11/94 369 11,27 14,76 39,30 54,06 41 32 36
70 Laura KUHNKIES BY 10/96 307 11,10 12,28 41,00 53,28 47 25 37
58 Jennifer MAIER WT 05/97 371 11,08 16,28 36,90 53,18 33 38 38
98 Katja ZIETLOW TH 05/96 449 12,08 17,96 35,20 53,16 18 41 39
57 Pia KIßLING WT 04/95 450 12,15 18,00 34,50 52,50 17 43 40
26 Monica GARCIA BD 01/96 400 11,58 16,00 36,20 52,20 35 40 41
27 Celina MAHL BD 01/98 300 13,07 14,88 36,40 51,28 40 39 42
79 Michelle MÜCKAN SN 12/96 434 12,50 17,36 31,00 48,36 25 44 43
69 Patricia PAUKNER BY 05/97 374 12,07 17,64 29,60 47,24 22 45 44
19 Mandy SCHERZ ST 09/94 454 13,13 18,16 28,70 46,86 16 46 45
78 Janine LAUCKNER SN 02/95 277 10,43 0,00 44,60 44,60  11 46
87 Camelita KEMPF HE 08/96 377 13,21 15,08 27,90 42,98 39 47 47
30 Alina WEBER BD 09/96 346 14,15 13,84 22,50 36,34 44 48 48
86 Sina WENZEL HE 11/94 417 15,00 16,68 18,00 34,68 31 50 49
29 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 227 14,18 9,08 22,20 31,28 49 49 50

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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92 Dominik KUNZE TH 03/96 565 9,44 22,60 49,60 72,20 2 3 1
65 Manuel DONHAUSER BY 09/96 523 9,56 21,84 49,60 71,44 3 3 2
54 Julian WÖRNER WT 12/94 546 9,45 21,84 49,50 71,34 3 5 3
12 Nico JUST ST 02/97 569 10,02 22,76 47,80 70,56 1 9 4
95 Max BRUDER TH 05/97 487 9,38 19,48 50,20 69,68 19 2 5
83 Lars TAUER HE 03/95 435 9,28 17,40 51,20 68,60 33 1 6
55 Marc AULICH WT 09/94 476 10,00 19,04 48,00 67,04 22 6 7
94 Paul SOMMER TH 07/97 512 10,21 20,48 45,90 66,38 9 13 8
51 Marcel ZIMMERMANN WT 09/94 475 10,24 18,08 48,00 66,08 25 6 9
44 Daniel LINK SB 03/95 488 10,20 19,52 46,00 65,52 18 12 10
75 Nico VOIGT SN 06/97 474 10,15 18,96 46,50 65,46 23 11 11
81 Nick HEISE HE 11/94 429 10,02 17,16 47,80 64,96 36 9 12
53 Henrik WALTER WT 11/95 493 10,29 19,72 45,10 64,82 13 15 13
2 Dennis WINZER BR 08/96 408 10,00 16,32 48,00 64,32 38 6 14
64 Dominik BENABURGER BY 05/95 479 10,30 19,16 45,00 64,16 21 17 15
71 Tom BLECHSCHMIDT SN 08/94 491 10,38 19,64 44,20 63,84 15 19 16
62 Andreas BAYER BY 11/95 539 11,05 21,56 41,50 63,06 5 30 17
15 Dustin BUSSE ST 08/97 263 10,51 21,00 41,50 62,50 7 30 18
82 Patrick SCHAFFARCZYK HE 09/95 445 10,34 17,80 44,60 62,40 28 18 19
84 Lukas HAUSMANN HE 09/96 492 10,55 19,68 42,50 62,18 14 26 20
72 Florian FORSTER SN 02/96 489 10,54 19,56 42,60 62,16 17 25 21
3 Rico ZINGRAF BR 01/98 451 10,40 18,04 44,00 62,04 26 20 22
61 Johannes ARNOLD BY 12/95 499 10,07 19,96 41,30 61,26 10 32 23
1 Ben UNGERMANN BR 03/98 467 10,55 18,68 42,50 61,18 24 26 24
31 Nils NAGEL RP 12/97 440 10,45 17,60 43,50 61,10 30 23 25
14 Steffen HEYDRICH ST 06/96 526 11,21 21,04 39,90 60,94 6 36 26
93 Lucas MÜLLER TH 10/94 434 10,46 17,36 43,40 60,76 34 24 27
34 Lukas LAMNECK RP 11/96 370 10,27 14,80 45,30 60,10 42 14 28
23 Daniel WÜST BD 04/96 367 10,29 14,68 45,10 59,78 43 15 29
85 Philipp KIRSCH HE 12/96 392 10,40 15,68 44,00 59,68 39 20 30
91 Michael BARTH TH 09/96 443 11,03 17,72 41,70 59,42 29 28 31
63 Florian MÖHRLEIN BY 08/94 438 11,03 17,52 41,70 59,22 31 28 32
74 Lucas STRAUCH SN 09/97 486 11,32 19,44 38,80 58,24 20 39 33
4 Lucas TOPKA BR 08/96 351 10,44 14,04 43,60 57,64 46 22 34
52 Daniel BECHTER WT 12/94 497 10,47 19,88 37,30 57,18 11 41 35
25 Pascal STOHNER BD 03/96 432 11,22 17,28 39,80 57,08 35 37 36
73 Oskar HUTH SN 07/97 419 11,31 16,76 38,90 55,66 37 38 37
5 Philipp BISCHOFF BR 12/95 363 11,16 14,52 40,40 54,92 44 34 38
21 Philip LÖßNER BD 06/96 315 13,36 13,52 41,30 54,82 47 32 39
41 Niklas KLÜTTERMANN SB 07/96 356 11,17 14,24 40,30 54,54 45 35 40
11 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 513 12,21 20,52 33,90 54,42 8 43 41
22 Florian MENDE BD 01/95 377 11,49 15,08 37,10 52,18 40 42 42
45 Kevin GRASER SB 11/97 495 12,44 19,80 31,60 51,40 12 44 43
35 Marcel HUNGER RP 06/97 438 12,52 17,52 30,80 48,32 31 45 44
33 Pierre SCHULZ RP 06/97 448 13,02 17,92 29,80 47,72 27 46 45
32 Florian WAGNER RP 10/97 490 13,23 19,60 27,70 47,30 16 48 46
43 Fabio BORROZZINO SB 11/94 371 13,06 14,84 29,40 44,24 41 47 47
13 Andreas KELM ST 04/96 0 11,36 0,00 38,40 38,40  40 48
24 Marco WÄLDE BD 01/97 291 16,05 11,64 11,50 23,14 48 49 49
42  SB 01/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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